
Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta

1 /2

Název
zadavatele:

Univerzita Karlova, 2. lékařská
fakulta

Sídlo: V Úvalu 84
150 06 Praha 5

IČO: 00216208
Č. j.: UK2LF/118938/2019-6

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„UK - 2. LF Dostavba areálu Plzeňská 3. etapa EDS 133D 21E 000004 Aktivní prvky - servery“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000372“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "UK - 2. LF Dostavba areálu Plzeňská
3. etapa EDS 133D 21E 000004 Aktivní prvky - servery" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Quick & Quality IT s.r.o.
Sídlo: Jaurisova 545/4, 140 00 Praha 4
IČO: 02210088
Datum a čas doručení nabídky: 17.05.2019 19:09
Nabídková cena: 1 630 000,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "UK - 2. LF Dostavba areálu Plzeňská 3. etapa EDS 133D 21E 000004 Aktivní
prvky - servery":

Název: Quick & Quality IT s.r.o.
Sídlo: Jaurisova 545/4, 140 00 Praha 4
IČO: 02210088
Nabídková cena: 1 630 000,00 Kč bez DPH, DPH 342.000,- Kč, cena celkem vč. DPH

1.972.300,- Kč

Nabídka jako jediná podaná splnila všechny podmínky zadávacího řízení.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 1.3.2019, E.č. CP2019001582

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Irelevantní

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.



Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta

2 /2

Poučení:
Vzhledem ke způsobu provedeného zadávacího řízení nepřipouští zadavatel podání námitek proti 
provedeným úkonům. Na případné námitky nebude reagovat.

V Praze  dne 21.05.2019

prof. MUDr. Vladimír Komárek, CSc. děkan, v.r.


		2019-05-21T11:08:33+0200
	prof. MUDr. Vladimír Komárek CSc.




